安徽太平矿业有限公司
关于-498m至-480装矿溜井矿仓

衬板公开招标采购的公告

安徽太平矿业有限公司采取面向社会公开招标形

式组织采购-498m 至-480 装矿溜井矿仓衬板，欢迎有

意向并符合本公告要求的投标人在规定报名时间内参

与投标。

一、项目概况

㈠项目名称：-498m 至-480 装矿溜井矿仓衬板。

㈡主要内容：1#装矿溜井矿石仓衬板、2#装矿溜井

矿石仓衬板。

二、报名要求

㈠具有中华人民共和国企业独立法人资格，持有工

商行政管理部门核发的法人营业执照，营业执照的经营

范围须包含所投标段相关内容。

㈡注册资本金在 500 万元人民币及以上，投标产品

必须具有布氏硬度 400 级的耐磨钢板（国产、非进口）。

㈢未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被

接管、冻结和破产状态。

㈣有经营实体，经招标领导小组考察证实从事此经

营项目超三年以上的。

㈤符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民

共和国招标投标法实施条例》等法律法规的要求。

㈥不接受联合体投标。

三、投标须知

㈠投标人法人营业执照原件或复印件并加盖企业印

章。

㈡法人亲自到会投标时，须出示本人身份证原件；

授权人到会投标时，须出示法人授权委托书及被委托人

身份证原件。

㈢投标时以总包为投标对象，不得拆包或低于成本

价投标。

㈣凡有意向且符合本公告要求的投标人到我公司报

名，并索取投标清单，我公司将电子版标书发送给投标人

邮箱。

㈤投标人使用公对公账户交纳投标保证金2万元（大

写：人民币贰万元整），收款单位：安徽太平矿业有限公

司，开户行：中国建设银行淮北相城支行，账 号：3400

1645 4080 5300 4372，并备注“-498m 至-480 装矿溜井

矿仓衬板”。中标后作为质保金，未中标则退回原账户。

报名截止时间：9月 13 日（周一）下午 16:00

投标截止时间：9月 29 日（周三）上午 9:30

联 系 人：黄超群，联系方式：15756075982

特此公告。

安徽太平矿业有限公司

2021 年 9 月 9日